Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ! J. Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Torneo 21A° FESTIVAL SANT'ANNA - B 1809001B
Luogo Vernole [Lecce - Puglia]
Periodo 20-08-2018 - 25-08-2018
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SEDILE Giovanni Leonardo - LONGO V.
Partecipanti 28

Sito Internet

) Montinaro Antonio s

@ Bargelli Ruslan ]| 1 9 rarantino Nicola Lorenza

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe VRISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 2N Montinaro Antonio 6.01TA 27.531.0122.0125.7:1728 1580 1890 75203 210431000 1988
2 20 NC Bargelli Ruslan 5.51TA 26.0 27.5120.022. 011450 1585 1806 7511430132100 0 2004
3 2 2N Tarantino Nicola Lo5.01TA 23.526.518.0 18.011753 1551 1710 7502430132010 0 1992
4 12 2N Caracciolo Matteo 5.01TA 26.0 28.5 20.0 18. 511594 1583 17417 4213210421100 2005
5 1 1N Kopi schke Mai k 4.5 GER 26.0128.5120.016.2: 1753 1596 16897 4124112330000 20
6 14 2N Qcchinegro Fulvio 4.51TA 24.5 26.0118.5 13. 2:1586 1560 16637 4123210420200 2006
7 10 2N Russo Cat al do 4.0 TA 26.528.0120.511.51631 1571 1622 7403320142020 0 1965
8 8 2N Pandi ni G useppe 4.51TA 23.5'25.0118.5 14.511643 1592 1727 73 313111422000 1959
9 18 NC Santoro Si none 4.0 TA 22.0123.516.09.00 1462 1564 16147403 4301310200 2004
10 19 NC Ri zzo G ordano Brun4.51TA 18.0'18.0114.5 10. 011461 1626 16726 2313030320110 2004
11 25 3N Marinelli Sofia 4.01 TA 21.524.0117.012. 21337 1613 16547 3224121320100 2005
12 3 2N Carrisi Mrko 4.01 TA 21.524.0117.013.7:1728 1502 155373 224112321000 1991
13 5 1N D Urbano Roberto 3.51TA 25.0128.520.013.2:1700 1568 1568 73 134211310200 1966
14 16 NC Zol lino Francesco 3.5I1TA 23.526.0018.5 11.2:1485 1637 1628 73 133102421100 1993
15 13 M Longo G ovanni 3.51TA 22.524.0116.5'7.25 1590 1577 1568 73 133102421100 1959
16 7 1N Carami a Antoni o 3.51TA 24.527.5119.512. 511670 1485 1486 723 24220301200 1969
17 15 2N W sbey Danil o 3.51TA 24.0125.518.510. 011512 1540 15747 2323201403100 1999
18 11 2N Qcchinegro Andrea 3.01TA 23.0124.518.0 7.50 1606 1452 14357 3044103320100 1970
19 21 NC GQuarino Ganmarco 3.01TA 17.519.0113.5 4.50 1426 1484 1467 73 044301300300 1986
20 23 2N Boschesi G ovanni 3.0 TA 17.519.0113.5'5.50 1356 1385 1336 7304420231020 0 1957
21 9 2N De Paolis Al ex 3.0 TA 26.529.521.512.5/1638 15711521 7223311141120 0 2005
22 6 2N Taminto Carlo 2.51TA 25.027.519.510. 0! 1670 1507 1246 7 2143102411200 1958
23 17 NC Quacci Marco 2.51TA 23.024.5118.5'7.75 1474 1564 14537 2143102411200 1983
24 27 NC Vant aggi o Al essandr 2. 01 TA 18.0118.0112. 5 1. 50 1210 1424 11906 1 053102300310 1963
25 28 NC Frascerra Andrea 2.0l TA 17.517.513.01.50 1170 1426 11916 1053102300310 2008
26 24 3N Pede Antonio 2.0l TA 17.017.0113.0'1. 50 1353 1422 1150 6 1 053003310210 1955
27 22 NC Pede Stefano 2.0l TA 17.017.0112.5'1.50 1374 1427 10276 1053102300310 1991
28 26 NC Greco Stefano 0.01TA 8.00 8.00 3.00 0.00 1252 1475740 20021001100105 1988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe VRISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 NC Bargel i Rusl an I TA PUG BA 1450 1585 1806 2004 M 2843841 170624
23 2N Boschesi G ovanni ITA EM MO 1356 1385 1336 1957 M 832456 105109
12 2N Caracciolo Matteo |ITA PUG LE 1594 1583 1741 2005 M 2810625 159055
7 1N Caram a Antonio ITA PUG TA 1670 1485 1486 1969 M 820954 107909
3 2N Carrisi Mrko ITA PUG LE 1728 1502 1553 1991 M 831115 116894
5 1N D Urbano Roberto ITA PUG LE 1700 1568 1568 1966 M 831174 113420
9 2N De Paolis Al ex ITA PUG LE 1638 1571 1521 2005 M 2810633 156133
28 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1170 1426 1191 2008 M 2863672 175467
26 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1252 1475 740 1988 M 2888438 112938
17 NC Guacci Marco ITA PUG LE 1474 1564 1453 1983 M 2844228 168839
21 NC Guarino Ganmarco |TA PUG LE 1426 1484 1467 1986 M 2831576 166593
1 1N Kopi schke Mi k CER CGE 1753 1596 1689 20 M 24628115

13 M Longo G ovanni ITA LOM M 1590 1577 1568 1959 M 867578 100881
25 3N Marinelli Sofia ITA EM MO 1337 1613 1654 2005 F 899836 150565
4 2N Montinaro Antonio |ITA PUG LE 1728 1580 1890 1988 M 853992 118491
11 2N Ccchinegro Andrea | TA PUG TA 1606 1452 1435 1970 M 2822208 121933
14 2N Occhinegro Fulvio |ITA PUG TA 1586 1560 1663 2006 M 2830537 165009
8 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1643 1592 1727 1959 M 838292 102397
24 3N Pede Antonio ITA PUG LE 1353 1422 1150 1955 M 831247 131673
22 NC Pede St efano I TA PUG LE 1374 1427 1027 1991 M 831255 129870
19 NC Ri zzo G ordano Brunl TA PUG BA 1461 1626 1672 2004 M 2810226 159892
10 2N Russo Cat al do ITA PUG LE 1631 1571 1622 1965 M 803421 127527
18 NC Santoro Si none ITA EM MO 1462 1564 1614 2004 M 2827790 162219
6 2N Tam nto Carlo I TA CAM NA 1670 1507 1246 1958 M 2859616 105634
2 2N Tarantino Nicola Lol TA PUG LE 1753 1551 1710 1992 M 2809520 119821
27 NC Vant aggi o Al essandr | TA PUG TA 1210 1424 1190 1963 M 2833455 166565
15 2N W sbey Danilo ITA PIE TO 1512 1540 1574 1999 M 2813276 149773
16 NC Zollino Francesco |ITA PUG LE 1485 1637 1628 1993 M 2854886 169921
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe VRISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

20 NC Bargel i Rusl an ITA 1450 6 5.50 2.09 3.41 1585 1806 2004 M 2843841 170624
23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 7 3.00 3.29 -0.29 1385 1336 1957 M 832456 105109
12 2N Caracciolo Matteo |ITA 1594 7 5.00 3.52 1.48 1583 1741 2005 M 2810625 159055
7 1N Caram a Antonio ITA 1670 7 3.50 5.12 -1.62 1485 1486 1969 M 820954 107909
3 2N Carrisi Mrko ITA 1728 7 4.00 5.39 -1.39 1502 1553 1991 M 831115 116894
5 1N D Urbano Roberto I TA 1700 7 3.50 4.69 -1.19 1568 1568 1966 M 831174 113420
9 2N De Paolis Al ex ITA 1638 7 3.00 4.07 -1.07 1571 1521 2005 M 2810633 156133
28 NC Frascerra Andrea ITA 11705 1.00 0.94 0.06 1426 1191 2008 M 2863672 175467
26 NC Greco Stefano I TA 1252 2 0.00 0.48 -0.48 1475 740 1988 M 2888438 112938
17 NC Guacci Marco ITA 1474 6 2.50 2.45 0.05 1564 1453 1983 M 2844228 168839
21 NC Guarino Ganmarco |TA 1426 6 2.00 2.44 -0.44 1484 1467 1986 M 2831576 166593
1 1N Kopi schke Mi k CGER 1753 6 3.50 4.19 -0.69 1596 1689 20 M 24628115

13 M Longo G ovanni ITA 1590 6 2.50 3.09 -0.59 1577 1568 1959 M 867578 100881
25 3N Marinelli Sofia ITA 1337 6 3.001.20 1.8 1613 1654 2005 F 899836 150565
4 2N Montinaro Antonio |ITA 1728 7 6.00 4.81 1.19 1580 1890 1988 M 853992 118491
11 2N Ccchinegro Andrea | TA 1606 6 2.00 4.06 -2.06 1452 1435 1970 M 2822208 121933
14 2N Occhinegro Fulvio |ITA 1586 7 4.50 3.60 0.9 1560 1663 2006 M 2830537 165009
8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 6 3.50 3.11 0.39 1592 1727 1959 M 838292 102397
24 3N Pede Antonio ITA 1353 6 1.00 2.49 -1.49 1422 1150 1955 M 831247 131673
19 NC Ri zzo Gordano Brun | TA 14615 3.00 1.49 1.51 1626 1672 2004 M 2810226 159892
10 2N Russo Cat al do I TA 1631 7 4.00 3.99 0.009¢1571 1622 1965 M 803421 127527
18 NC Sant oro Si none I TA 1462 7 4.00 2.61 1.39 1564 1614 2004 M 2827790 162219
2 2N Tarantino Nicola Lol TA 1753 7 5.00 5.29 -0.29 1551 1710 1992 M 2809520 119821
27 NC Vant aggi o Al essandr I TA 12105 0.00 1.12 -1.12 1424 1190 1963 M 2833455 166565
15 2N W sbey Danil o ITA 1512 6 2.50 2.58 -0.08 1540 1574 1999 M 2813276 149773
16 NC Zollino Francesco |TA 14856 2.50 1.89 0.61 1637 1628 1993 M 2854886 169921
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

NIV I | Ao FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018)

[taliana 'J' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Variazioni Elo Italia

S Cat G ocatore
22 NC Pede Stefano
6 2N Tami nto Carlo

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 13740 0.00 2.60-1.6 -48 1427 1027 1991 M 129870
ITA 1670 0 0.00 4.90-2.4 -72 1507 1246 1958 M 105634
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 21A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1N Kopischke Maik GER 1753 | 15 2N Wsbey Danilo ITA 1512 Ap- A
2 16 NC Zollino Francesco ITA 1485 | 2 2N Tarantino N cola Lor ITA 1753 0 - 1
3 3 2N  Carrisi Mrko ITA 1728 | 17 NC Cuacci Marco ITA 1474 0 - 1
4 18 NC Santoro Sinone ITA 1462 | 4 2N  Montinaro Antonio ITA 1728 0 - 1
5 5 IN D Urbano Roberto ITA 1700 | 19 NC R zzo Gordano Bruno ITA 1461 1 - O
6 20 NC Bargelli Ruslan ITA 1450 | 6 2N Taminto Carlo ITA 1670 0 - 1
7 7 IN Caramia Antonio ITA 1670 | 21 NC Cuarino G anmarco ITA 1426 1 - O
8 22 NC Pede Stefano ITA 1374 | 8 2N  Pandi ni G useppe ITA 1643 0 - 1
9 9 2N De Paolis Al ex ITA 1638 | 23 2N Boschesi G ovanni ITA 1356 1 - O
10 24 3N Pede Antonio ITA 1353 | 10 2N Russo Catal do ITA 1631 0 - 1
11 11 2N Ccchinegro Andrea ITA 1606 | 25 3N Marinelli Sofia ITA 1337 0 - 1
12 26 NC Geco Stefano ITA 1252 | 12 2N Caracciolo Matteo ITA 1594 0 - 1
13 13 M Longo G ovanni ITA 1590 | 27 NC Vantaggio A essandro ITA 1210 1 - O
14 28 NC Frascerra Andrea ITA 1170 | 14 2N Ccchinegro Ful vio ITA 1586 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Y —

10-05-2024

ole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

5N

12

14

25
15
22
23
24
27
21
19
26

2N
2N
2N
2N
2N

6§666226z22

Bi anco

Tarantino N col a
Mont i naro Ant oni o
Caracci olo Matteo
Taminto Carlo
Ccchinegro Ful vio
Pandi ni G useppe
Marinelli Sofia

W sbey Danil o
Pede Stefano
Boschesi G ovann
Pede Antonio

Vant aggi o Al essan
Quari no G anmar co
Ri zzo G ordano Br
Greco Stefano

Pun
Lor

1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

dro 0
0
uno 0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1753
1728
1594
1670
1586
1643
1337
1512
1374
1356
1353
1210
1426
1461
1252

S
9
10
5
13
7
17
1
3
11
16
18
20
28

2N
2N
IN

666622286%=2*<

Ner o

De Paolis Al ex
Russo Cat al do

D Urbano Roberto
Longo G ovanni
Caram a Antonio
Guacci Marco

Kopi schke Mai k
Carrisi Mrko
Ccchi negro Andrea
Zol l'ino Francesco
Santoro Si none
Bargel I'i Rusl an
Frascerra Andrea

Pun

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1638
1631
1700
1590
1670
1474
1753
1728
1606
1485
1462
1450
1170

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ap - A
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' Y —

10-05-2024

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)
ole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

13

17

11

19

10
20
27
23
28

2N

IN
2N
2N
IN

IN

626862

Bi anco Pun Fed
Longo G ovanni 2 I TA
De Paolis Al ex 2 I TA
Quacci Marco 1.5 ITA
Kopi schke Mai k 1.5 GER
Qcchinegro Andrea 1 I TA
Carrisi Mrko 1 I TA
D Urbano Roberto 1 I TA
Ri zzo G ordano Bruno 1 I TA
Car ani a Antonio 1 I TA
Russo Cat al do 1 I TA
Bargel i Rusl an 1 I TA
Vant aggi o Al essandro 0 | TA
Boschesi G ovanni 0 I TA
Frascerra Andrea 0 I TA

El o

1590
1638
1474
1753
1606
1728
1700
1461
1670
1631
1450
1210
1356
1170

S
4
12
14
8
2
16
18
6
25
21
15
22
26
24

2N
2N
2N
2N

2N
NC
NC
2N
3N
NC
2N
NC
NC
3N

Ner o

Monti naro Antonio
Caracci ol o Matteo
Qcchinegro Fulvio
Pandi ni G useppe
Tarantino Nicola Lor
Zol l'ino Francesco
Santoro Si nobne
Tam nto Carlo
Marinelli Sofia
Guari no G anmarco
W sbey Danil o
Pede Stefano
Greco Stefano
Pede Antoni o

Pun

CoOoOoORrRRRERRRERRRERNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1728
1594
1586
1643
1753
1485
1462
1670
1337
1426
1512
1374
1252
1353

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 21A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Montinaro Antonio 3 ITA 1728 | 14 2N Ccchinegro Fulvio 3 ITA 1586 1 - O

2 8 2N Pandi ni G useppe 2.5 ITA 1643 | 9 2N De Paolis Al ex 2.5 ITA 1638 1 - 0

3 12 2N Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1594 | 7 IN Caramia Antonio 2 ITA 1670 1 - 0

4 2 2N Tarantino Nicola Lor 2 ITA 1753 | 13 M Longo G ovanni 2 ITA 1590 1 - O

5 16 NC Zollino Francesco 2 ITA 1485 | 5 IN D Urbano Roberto 2 ITA 1700 0 - 1

6 10 2N Russo Catal do 2 ITA 1631 | 20 NC Bargelli Ruslan 2 ITA 1450 O - 1

7 6 2N  Taminto Carlo 1.5 ITA 1670 | 1 1IN  Kopi schke Mi k 1.5 GER 1753 0 - 1

8 17 NC CGuacci Marco 1.5 ITA 1474 | 19 NC Rizzo Gordano Bruno1l.5 |ITA 1461 0 - 1

9 25 3N Marinelli Sofia 1 ITA 1337 | 3 2N Carrisi Mrko 1 ITA 1728 Ap- A
10 11 2N Ccchinegro Andrea 1 ITA 1606 | 23 2N Boschesi G ovanni 1 ITA 1356 1 - O
11 18 NC Santoro Sinone 1 ITA 1462 | 28 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1170 1 - O
12 21 NC CGuarino G anmarco 1 ITA 1426 | 27 NC Vantaggio Al essandro 1 ITA 1210 1 - O
13 15 2N Wshey Danilo 0.5 ITA 1512 | 22 NC Pede Stefano 0 ITA 1374 1 - 0
14 24 3N Pede Antonio 0 I TA 1353 | 1- F
15 26 NC Geco Stefano 0 I TA 1252 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' Y —

10-05-2024

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)
ole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

12
14
20

19

13
18

25
28
27
22
26

2N

66662228626z562

Bi anco Pun Fed
Caracci ol o Matteo 3.5 ITA
Ccchi negro Ful vio 3 I TA
Bargel i Rusl an 3 I TA
D Urbano Roberto 3 I TA
Ri zzo G ordano Bruno 2.5 ITA
Caram a Antoni o 2 I TA
Longo G ovanni 2 I TA
Sant oro Si nbne 2 I TA
Carrisi Mrko 1.5 ITA
Taminto Carlo 1.5 ITA
Marinelli Sofia 1.5 ITA
Frascerra Andrea 1 I TA
Vant aggi o Al essandro 1 I TA
Pede St ef ano 0 I TA
Greco Stefano 0 I TA

El o

1594
1586
1450
1700
1461
1670
1590
1462
1728
1670
1337
1170
1210
1374
1252

Cat
2N
2N
2N
IN
2N
NC
2N

2N
NC
NC
2N

2N
3N

Ner o
Monti naro Antonio
Pandi ni G useppe

Tarantino Nicola Lor

Kopi schke Mi k

De Paolis Al ex
Zol l'ino Francesco
Russo Cat al do
Qcchi negro Andrea
Guarino G annarco
Guacci Marco

W sbey Danil o
Boschesi G ovann
Pede Antonio

Pun

PR PP NMNNMNNMNONND®®A

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1728
1643
1753
1753
1638
1485
1631
1606
1426
1474
1512
1356
1353

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 21A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)
Italiana ' ' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Montinaro Antonio 4.5 ITA 1728 | 20 NC Bargelli Ruslan 4 ITA 1450 Ap- A
2 8 2N Pandi ni G useppe 4 ITA 1643 | 12 2N Caracciolo Matteo 4 ITA 1594 0 - 1

3 1 IN  Kopi schke Maik 3.5 GER 1753 | 14 2N Ccchinegro Ful vio 3.5 ITA 1586 1 - O

4 2 2N Tarantino Nicola Lor 3 ITA 1753 | 18 NC Santoro Sinpne 8 ITA 1462 1 - O

5 10 2N Russo Catal do 3 ITA 1631 | 5 IN D Urbano Roberto 3 ITA 1700 1 - O

6 9 2N De Paolis Al ex 3 ITA 1638 | 3 2N Carrisi Mrko 2.5 ITA 1728 0 - 1

7 19 NC Rizzo Gordano Bruno 3 ITA 1461 | 7 IN Carami a Antonio 2.5 ITA 1670 Aw- A
8 16 NC Zollino Francesco 2.5 ITA 1485 | 6 2N Taminto Carlo 2.5 ITA 1670 1 - O

9 21 NC GQuarino G anmarco 2 ITA 1426 | 11 2N CQcchinegro Andrea 2 ITA 1606 0 - 1
10 24 3N Pede Antonio 2 ITA 1353 | 13 M Longo G ovanni 2 ITA 1590 0 - 1
11 23 2N Boschesi G ovanni 2 ITA 1356 | 25 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1337 0 - 1
12 15 2N Wsbey Danilo 2 ITA 1512 | 17 NC (uacci Marco 1.5 ITA 1474 1 - 0
13 22 NC Pede Stefano 1 ITA 1374 | 28 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1170 1 - O
14 27 NC Vantaggi o Al essandro 1 I TA 1210 | 1 - F
15 26 NC Geco Stefano 0 I TA 1252 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Y —

10-05-2024

ole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco

Kopi schke Mai k
Bargel i Rusl an
Tarantino N col a
Carrisi Mrko
Ccchinegro Ful vio
Ccchi negro Andrea
D Urbano Roberto
Car ani a Antoni o
Sant oro Si nbne
Marinelli Sofia
Quari no G anmarco
Boschesi G ovann
Quacci Marco
Frascerra Andrea
Greco Stefano

Pun Fed
4.5 CER
5 ITA
I TA
5 ITA
5 ITA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
5 ITA
I TA
I TA

Lor

El o

1753
1450
1753
1728
1586
1606
1700
1670
1462
1337
1426
1356
1474
1170
1252

S
4
12
10
8
16
19
13
15
9
6
22
27
24

2N
2N
2N

GIGE-

2N
2N

86562

Ner o

Monti naro Antonio
Caracci ol o Matteo
Russo Cat al do
Pandi ni G useppe
Zol l'ino Francesco

Ri zzo G ordano Bruno

Longo G ovann
W sbey Danil o
De Paolis Al ex
Tam nto Carlo
Pede Stefano

Vant aggi o Al essandro

Pede Antonio

Pun

4
4

5
5
3
3
3
3
3
2.
2
2
2

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1728
1594
1631
1643
1485
1461
1590
1512
1638
1670
1374
1210
1353

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1 -

0 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ! J. Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

IN GER El o FIDE: 1753 Perf: 1689 Media: 1596.57 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N W sbey Danilo I TA 1512 241 0.8 Ay 0 0
2 N 25 3N  Marinelli Sofia I TA 1337 416 0.92 1 1 1
3 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 110 0.65 0 1 1
4 N 6 2N  Taminto Carlo I TA 1670 1 1 2
5 N5 1IN D Urbano Roberto I TA 1700 53 0.57 1 2 3
6 B 14 2N  CQcchinegro Fulvio I TA 1586 167 0.72 1 3 4
7 B 4 2N Montinaro Antonio ITA 1728 25 0.53 0 3 4
4.19 3 4

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1710 Media: 1551.71 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Zollino Francesco I TA 1485 268 0.83 1 1 1
2 B9 2N De Paolis Al ex | TA 1638 115 0.66 O 1 1
3 N 11 2N Ccchinegro Andrea I TA 1606 147 0.7 1 2 2
4 B 13 M Longo G ovanni I TA 1590 163 0.72 1 3 3
5 N 20 NC Bargelli Ruslan | TA 1450 303 0.86 O 3 3
6 B 18 NC Santoro Sinmone I TA 1462 291 0.85 1 4 4
7 B 10 2N Russo Cataldo I TA 1631 122 0.67 1 5 5
5.29 5 5

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1553 Media: 1502.14 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC QGuacci Marco I TA 1474 254 0.81 O 0 0
2 N 15 2N Wsbey Danilo I TA 1512 216 0.78 1 1 1
3 B 16 NC Zollino Francesco | TA 1485 243 0.8 0 1 1
4 N 25 3N  Marinelli Sofia | TA 1337 391 0.91 Av 1 1
5 B 21 NC Quarino G annarco I TA 1426 302 0.85 1 2 2
6 N 9 2N De Paolis Al ex I TA 1638 90 0.62 1 3 3
7 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 85 0.62 Ay 3 3
5.39 3 3

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1890 Media: 1580.86 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Santoro Sinmone I TA 1462 266 0.82 1 1 1
2 B 10 2N Russo Catal do I TA 1631 97 0.63 1 2 2
3 N13 M Longo G ovanni I TA 1590 138 0.69 1 3 3
4 B 14 2N Ccchinegro Fulvio I TA 1586 142 0.69 1 4 4
5 N 12 2N Caracciolo Matteo I TA 1594 134 0.68 Ay 4 4
6 B 20 NC Bargelli Ruslan I TA 1450 278 0.83 Ay 4 4
7 N1 IN  Kopi schke Maik GER 1753 -25 0.47 1 5 5
4,81 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ! J. Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

IN I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1568 Media: 1568.00 WWwe: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1461 239 0.8 1 1 1
2 N 12 2N Caracciolo Mtteo I TA 1594 106 0.64 O 1 1
3 B 18 NC Santoro Sinpne I TA 1462 238 0.8 1 2 2
4 N 16 NC Zollino Francesco | TA 1485 215 0.77 1 3 3
5B1 IN  Kopi schke Mai k CGER 1753 -53 0.43 0 3 3
6 N 10 2N Russo Cataldo I TA 1631 69 0.6 0 3 3
7 B 13 M Longo G ovanni I TA 1590 110 0.65 Ay 3 3
4. 69 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -72 Perf: 1246 Media: 1507. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bargelli Ruslan | TA 1450 220 0.78 1 1 1
2 B 13 M Longo G ovanni I TA 1590 80 0.61 O 1 1
3 N 19 NC Rizzo Gordano Bruno I TA 1461 209 0.77 Ay 1 1
4 B 1 1IN  Kopi schke Maik CGER 1753 -83 0.39 0 1 1
5 B 17 NC (Guacci Marco | TA 1474 196 0.75 1 2 2
6 N 16 NC Zollino Francesco I TA 1485 185 0.74 O 2 2
7 N 25 3N Marinelli Sofia | TA 1337 333 0.88 0 2 2
4,92 2 2

IN I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1486 Media: 1485.86 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Quarino G annarco I TA 1426 244 0.8 1 1 1
2 N 14 2N Ccchinegro Fulvio I TA 1586 84 0.62 O 1 1
3 B 25 3N Mrinelli Sofia | TA 1337 333 0.88 1 2 2
4 N 12 2N Caracciolo Matteo I TA 1594 76 0.6 0 2 2
5 B 16 NC Zollino Francesco I TA 1485 185 0.74 Ay 2 2
6 N 19 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1461 209 0.77 Ay 2 2
7 B 15 2N Wsbey Danilo I TA 1512 158 0.71 Ay 2 2
5.12 2 2

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1727 Media: 1592.43 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Pede Stefano I TA 1374 1 0 1
2 B 17 NC Guacci Marco I TA 1474 169 0.72 Ay 0 1
3 N1 IN  Kopi schke Mik GER 1753 -1100.35 1 1 2
4 B 9 2N De Paolis Al ex | TA 1638 5 0.51 1 2 3
5 N 14 2N Ccchinegro Fulvio I TA 1586 57 0.58 Ay 2 3
6 B 12 2N Caracciolo Matteo I TA 1594 49 0.57 O 2 3
7 N 3 2N  Carrisi Mrko I TA 1728 -85 0.38 Ay 2 3
3.11 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ! J. Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1521 Media: 1571.00 WWwe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 282 0.84 1 1 1
2 N 2 2N Tarantino Nicola Lorenzo I TA 1753 -1150.34 1 2 2
3 B 12 2N Caracciolo Matteo I TA 1594 44 0.56 Ay 2 2
4 N 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 -5 0.49 0 2 2
5 N 19 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1461 177 0.73 Ay 2 2
6 B 3 2N Carrisi Mrko I TA 1728 -90 0.38 0 2 2
7 N 18 NC Santoro Sinpbne I TA 1462 176 0.73 0 2 2
4,07 2 2

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1622 Media: 1571.43 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 3N Pede Antonio I TA 1353 278 0.83 1 1 1
2 N 4 2N Montinaro Antonio I TA 1728 -97 0.37 O 1 1
3 B 21 NC GQuarino G annarco I TA 1426 205 0.76 1 2 2
4 B 20 NC Bargelli Ruslan I TA 1450 181 0.74 0 2 2
5 N13 M Longo G ovanni I TA 1590 41 0.56 1 3 3
6 B5 IN D Urbano Roberto I TA 1700 -69 0.4 1 4 4
7 N 2 2N Tarantino Nicola Lorenzo | TA 1753 -122 0.33 0 4 4
3.99 4 4

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1435 Media: 1452.71 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 3N Mrinelli Sofia I TA 1337 269 0.83 0 0 0
2 N 22 NC Pede Stefano I TA 1374 1 0 1
3 B2 2N Tarantino Nicola Lorenzo | TA 1753 -147 0.3 0 0 1
4 B 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 250 0.81 1 1 2
5 N 18 NC Santoro Sinobne I TA 1462 144 0.69 O 1 2
6 N 21 NC QGuarino G annmarco I TA 1426 180 0.74 1 2 3
7 B 19 NC R zzo Gordano Bruno I TA 1461 145 0.69 O 2 3
4. 06 2 3

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1741 Media: 1583.00 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Greco Stefano I TA 1252 342 0.88 1 1 1
2 B5 IN D Urbano Roberto I TA 1700 -106 0.36 1 2 2
3 N9 2N De Paolis Al ex | TA 1638 -44 0.44 Ay 2 2
4 B 7 IN Caram a Antonio I TA 1670 -76 0.4 1 3 3
5 B 4 2N Montinaro Antonio I TA 1728 -1340.32 Ay 3 3
6 N 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 -49 0.43 1 4 4
7 N 20 NC Bargelli Ruslan | TA 1450 144 0.69 O 4 4
3.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ! J. Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

M I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1568 Media: 1577.86 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Vantaggi o Al essandro I TA 1210 380 0.91 1 1 1
2 N6 2N Taminto Carlo I TA 1670 1 1 2
3 B 4 2N  Montinaro Antonio I TA 1728 -1380.31 0 1 2
4 N 2 2N Tarantino Nicola Lorenzo | TA 1753 -1630.28 0 1 2
5 B 10 2N Russo Catal do I TA 1631 -41 0.44 O 1 2
6 N 24 3N Pede Antonio I TA 1353 237 0.8 1 2 3
7 N5 IN D Urbano Roberto I TA 1700 -1100.35 Ay 2 3
3.09 2 3

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1663 Media: 1560.43 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Frascerra Andrea I TA 1170 416 0.92 1 1 1
2 B7 IN Caramia Antonio I TA 1670 -84 0.38 1 2 2
3 N 17 NC Cuacci Mrco I TA 1474 112 0.65 1 3 3
4 N 4 2N  Montinaro Antonio I TA 1728 -142 0.31 0 3 3
5 B 8 2N  Pandi ni G useppe I TA 1643 -57 0.42 Ay 3 3
6 N 1 IN  Kopi schke Mai k CGER 1753 -167 0.28 0 3 3
7 B 16 NC Zollino Francesco | TA 1485 101 0.64 1 4 4
3.6 4 4

2N I TA El o FI DE: 1512 Perf: 1574 Media: 1540.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN  Kopi schke Mai k GER 1753 -2410.2 Ay 0 0
2 B 3 2N  Carrisi Mrko I TA 1728 -216 0.22 O 0 0
3 N 20 NC Bargelli Ruslan I TA 1450 62 0.59 O 0 0
4 B 22 NC Pede Stefano I TA 1374 1 0 1
5 N 25 3N Marinelli Sofia I TA 1337 175 0.73 Ay 0 1
6 B 17 NC Quacci Marco I TA 1474 38 0.55 1 1 2
7 N7 IN Caramia Antonio I TA 1670 -158 0.29 Ay 1 2
2.58 1 2

NC I TA El o FI DE: 1485 Perf: 1628 Media: 1637.57 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 2N Tarantino Nicola Lorenzo | TA 1753 -2680.17 0 0 0
2 N 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 129 0.67 1 1 1
3 N3 2N Carrisi Mrko I TA 1728 -243 0.2 1 2 2
4 B 5 IN D Ubano Roberto I TA 1700 -2150.23 0 2 2
5 N7 IN Caram a Antonio I TA 1670 -1850.26 Ay 2 2
6 B 6 2N  Taminto Carlo I TA 1670 1 2 3
7 N 14 2N Ccchinegro Fulvio | TA 1586 -101 0.36 O 2 3
1.89 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana l J' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

NC I TA El o FIDE: 1474 Perf: 1453 Media: 1564.71 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 3 2N Carrisi Mrko I TA 1728 -254 0.19 1 1 1

2 N8 2N Pandi ni G useppe I TA 1643 -169 0.28 Ay 1 1

3 B 14 2N Ccchinegro Fulvio | TA 1586 -112 0.35 0 1 1

4 B 19 NC Rizzo Gordano Bruno I TA 1461 13 0.52 0 1 1

5 N 6 2N Taminto Carlo I TA 1670 0 1 1

6 N 15 2N W sbey Danilo I TA 1512 -38 0.45 O 1 1

7 B 24 3N Pede Antonio | TA 1353 121 0.66 1 2 2
2.45 2 2

NC I TA El o FI DE: 1462 Perf: 1614 Media: 1564.00 WW: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 2N Montinaro Antonio I TA 1728 -2660.18 0 0 0

2 N 24 3N Pede Antonio I TA 1353 109 0.65 1 1 1

3 N5 IN D Urbano Roberto I TA 1700 -238 0.2 0 1 1

4 B 28 NC Frascerra Andrea I TA 1170 292 0.85 1 2 2

5 B 11 2N Ccchinegro Andrea | TA 1606 -144 0.31 1 3 3

6 N 2 2N Tarantino Nicola Lorenzo I TA 1753 -2910.15 O 3 3

7 B9 2N De Paolis Al ex | TA 1638 -176 0.27 1 4 4
2.61 4 4

NC I TA El o FIDE: 1461 Perf: 1672 Media: 1626.33 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN D Urbano Roberto I TA 1700 -239 0.2 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B6 2N Taminto Carlo I TA 1670 Ay 0 1
4 N 17 NC CQuacci Mrco I TA 1474 -13 0.48 1 1 2
5B 9 2N De Paolis Al ex I TA 1638 -177 0.27 Ay 1 2
6 B 7 1IN Caram a Antonio I TA 1670 -209 0.23 Ay 1 2
7 N 11 2N Ccchinegro Andrea I TA 1606 -1450.31 1 2 3
1.49 2 3

NC I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1806 Media: 1585.43 WWe: 3.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 2N  Taminto Carlo I TA 1670 0 0 0
2 N 27 NC Vantaggio Al essandro I TA 1210 240 0.8 1 1 1
3 B 15 2N Wsbey Danilo I TA 1512 -62 0.41 1 2 2
4 N 10 2N Russo Catal do I TA 1631 -1810.26 1 3 3
5B 2 2N Tarantino Nicola Lorenzo | TA 1753 -3030.14 1 4 4
6 N 4 2N Montinaro Antonio I TA 1728 -278 0.17 Ay 4 4
7 B 12 2N Caracciolo Matteo I TA 1594 -144 0.31 1 5 5
2.09 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
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I TA
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28
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3
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22

I TA
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27
15
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21

I TA
N
9
16
26
11
28
25
27

I TA
N
10
18
28
0
27
13
17

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1809001B)

ole - 20-08-2018 - 25-08-2018

El o FI DE: 1426

Cat

Normre

Carami a Antoni o
Frascerra Andrea
Russo Cat al do

Vant aggi o Al essandro
Carrisi Mrko

Qcchi negro Andrea
Pede Stefano

Elo Italia: 1374 Vari az:

Cat
2N
2N
NC
2N

NC
NC

Nome

Pandi ni G useppe
Qcchi negro Andrea
Vant aggi o Al essandro
W sbey Danilo

Frascerra Andrea
Quarino G anmarco

El o FI DE: 1356

62626628

None

De Paolis Al ex

Zol l'ino Francesco
Greco Stefano

Qcchi negro Andrea
Frascerra Andrea
Marinelli Sofia

Vant aggi o Al essandro

El o FI DE: 1353

6<% 66z8

None

Russo Cat al do
Sant oro Si npne
Frascerra Andrea

Vant aggi o Al essandro
Longo G ovanni
Guacci Marco

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

1467

FIDE Ital

1670
1170
1631
1210
1728
1606

1374

1027

FIDE Ital

1643
1606
1210
1512

1170
1426

1336

FIDE Ital

1638
1485
1252
1606
1170
1337
1210

1150

FI DE Ital

1631
1462
1170

1210
1590
1474

Medi a: 1484. 14 W We:
F PE

Dif Exp

-244 0.2

256 0.81
-205 0. 24
216 0.78
-302 0. 15
-180 0. 26

R
0
1
0
1
0
0
1

Medi a: 1427. 83

Dif Exp

-269 0. 17
-2320.21
164 0.72
-138 0. 31

204 0.76
-52 0.43
2.6

Medi a: 1385.43 W We:
F PE

Dif Exp
-282 0.16
-129 0. 33
104 0.64
-250 0. 19
186 0.74
19 0.53
146 0.7
3.29

Medi a: 1422.83 W We:
F PE

Dif Exp

-278 0. 17
-109 0. 35
183 0.74

143 0.69

-237 0.2

-121 0. 34
2.49
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ' J' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1337 Perf: 1654 Media: 1613.57 WWe: 1.8

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 11 2N Ccchinegro Andrea I TA 1606 -2690.17 1 1 1

2 B1 1IN  Kopi schke Maik GER 1753 -416 0.08 0 1 1

3 N7 IN Carania Antonio ITA 1670 -3330.12 0 1 1

4 B 3 2N Carrisi Mrko ITA 1728 -3910.09 Ay 1 1

5 B 15 2N Wsbey Danilo I TA 1512 -1750.27 Ay 1 1

6 N 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 -19 0.47 1 2 2

7 B 6 2N Taminto Carlo I TA 1670 1 2 3
1.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 740 Media: 1475.00 WWe: -0.48
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 2N Caracciolo Mtteo I TA 1594 -3420.12 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 -104 0.36 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0. 48 0 0

NC I TA El o FIDE: 1210 Perf: 1190 Media: 1424.83 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 M Longo G ovanni I TA 1590 -3800.09 O 0 0
2 B 20 NC Bargelli Ruslan I TA 1450 -2400.2 O 0 0
3 B 22 NC Pede Stefano I TA 1374 1 0 1
4 N 21 NC Qarino G annarco I TA 1426 -216 0.22 0 0 1
5 B 24 3N Pede Antonio I TA 1353 -1430.31 O 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 -146 0.3 O 0 2
1.12 0 2

NC I TA El o FIDE: 1170 Perf: 1191 Media: 1426.17 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Ccchinegro Fulvio I TA 1586 -416 0.08 O 0 0
2 N 21 NC QGuarino G annarco I TA 1426 -256 0.19 O 0 0
3 B 24 3N Pede Antonio I TA 1353 -1830.26 1 1 1
4 N 18 NC Santoro Sinpne I TA 1462 -2920.15 0 1 1
5 B 23 2N Boschesi G ovanni I TA 1356 -186 0.26 O 1 1
6 N 22 NC Pede Stefano I TA 1374 0 1 1
7 0 1 F 1 2
0.94 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RISV I 51 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (18090018B)
Italiana ' J' Vernole - 20-08-2018 - 25-08-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 2N Tam nto Carlo ITA 7 2.5 1507 1405 1670 1958 M 105634
22 NC Pede Stefano ITA 6 1.0 1427 1154 1374 1991 M 129870
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